UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-QLĐT Đức Phổ, ngày           tháng 11 năm 2021

V/v cung cấp danh sách khu vực

mỏ làm vật liệu xây dựng thông

thường phục vụ thi công tuyến

Cao tốc Quảng Ngãi – Bình Định

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Thông báo số 415/TB-UBND ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh về

Thông báo kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp

ngày 23/8/2021 về việc triển khai thực hiện nội dung Nghị quyết số 60/NQ-CP

ngày 16/6/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 3081/SGTVT-QLCL ngày 09/11/2021 của Sở Giao

thông vận tải về việc hướng tuyến và nhu cầu về khối lượng vật liệu xây dựng

thông thường để phục vụ thi công tuyến Đường cao tốc đoạn Quảng Ngãi –Hoài

Nhơn trên tuyến Bắc Nam phía Đông đoạn đi qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (kèm

theo hướng tuyến và nhu cầu về khối lượng vật liệu xây dựng của Dự án).

Trên cơ sở đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

5465/STNMT-KS ngày 11/11/2021 về việc rà soát khu vực mỏ làm vật liệu xây

dựng thông thường phục vụ thi công tuyến Cao tốc Quảng Ngãi – Bình Định.

Sau khi rà soát, UBND thị xã Đức Phổ lập danh sách các mỏ vật liệu xây

dựng nằm trong Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thông thường tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 và định hướng đến

năm 2030 được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 546/QĐ-UBND ngày

09/8/2017 và Quyết định số 190/QĐ-UBND ngày 02/4/2021 để phục vụ thi công

tuyến Cao tốc Quảng Ngãi – Bình Định (bao gồm các mỏ đã được cấp phép và

chưa cấp phép) (Biểu mẫu đính kèm).

UBND thị xã Đức Phổ cung cấp số liệu như trên để Sở Tài nguyên và Môi

trường biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng: VP, QLĐT, TN&MT, KT;

- Lưu: VT, PQLĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC KHU VỰC MỎ VẬT LIỆU XÂY DỰNG THÔNG

THƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

(Kèm theo Công văn số              /UBND-QLĐT ngày           /11/2021

của UBND thị xã Đức Phổ)

TT Tên khu vực mỏ

Tọa độ VN2000 Diện

tích

(ha)

Đã được cấp phép

cho đơn vị (còn

phép hay hết phép)

Chưa

cấp

phép
X (m) Y(m)

A Quyết định 546/QĐ-UBND ngày 09/8/2017 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

I Mỏ Đá

01

Thôn Tân Phong,

xã Phổ Phong

(ĐP02)

591.886,00 1.643.212,00

6,50

Công ty QL và SC

đường bộ Quảng

Ngãi (còn phép)

592.089,00 1.643.107,00

591.884,00 1.642.860,00

591.713,00 1.643.044,00

02

Thôn Vạn Trung,

xã Phổ Phong

(ĐP03)

591.333,52 1.642.721,95

6,00

Công ty TNHH

MTV Hoàng

Nguyên Hải (còn

phép)

591.295,46 1.642.896,09

591.623,11 1.642.956,22

591.642,70 1.642.753,90

03

Núi Dông Lớn,

TDP Hiển Văn,

phường Phổ Hoà

(ĐP19)

602.221,46 1.632.695,77

5,00

Chưa

cấp

phép
602.376,29 1.632.683,85

602.372,37 1.632.428,87

602.147,97 1.632.423,23

04

TDP Long Thạnh

2, phường Phổ

Thạnh – Đá chẻ

(ĐP24)

612.468,79 1.626.994,91

25,52

Chưa

cấp

phép
612.835,57 1.627.070,78

613.014,37 1.626.998,29

613.333,74 1.626.652,26

613.272,95 1.626.438,02

612.956,18 1.626.651,97

612.912,36 1.626.691,22

612.452,56 1.626.853,13

05

TDP Long Thạnh

1, phường Phổ

Thạnh – Đá chẻ

(ĐP25)

613.578,34 1.626.726,33

19,67

Chưa

cấp

phép
613.799,34 1.626.960,35

614.027,61 1.627.084,15

614.149,73 1.626.981,26

613.957,44 1.626.813,75

613.962,57 1.626.560,76

613.809,01 1.626.407,76

TT Tên khu vực mỏ

Tọa độ VN2000 Diện

tích

(ha)

Đã được cấp phép

cho đơn vị (còn

phép hay hết phép)

Chưa

cấp

phép
X (m) Y(m)

613.577,75 1.626.509,20

06
Đèo Bình Đê, xã

Phổ Châu (ĐP33)

613.904,52 1.614.397,24

3,59

Công ty TNHH

MTV Tuấn Thảo

Gia Lai (còn phép)

613.758,47 1.614.511,10

613.741,79 1.614.567,65

613.662,24 1.614.556,79

613.822,09 1.614.226,08

613.877,42 1.614.226,08

613.989,83 1.614.311,06

07

Khu vực đèo

Bình Đê, thôn

Vĩnh Tuy, xã Phổ

Châu (ĐP34)

613.905,07 1.614.445,40

3,90

Công ty CP QL và

XD Đường bộ Bình

Định (còn phép)

613.993,63 1.614.537,79

614.195,66 1.614.333,23

614.107,04 1.614.233,73

08

Phía Đông đèo

Bình Đê, xã Phổ

Châu (ĐP35)

614.207,24 1.614.320,23

12,00

Chưa

cấp

phép
614.071,89 1.614.164,05

614.243,73 1.613.989,79

614.536,77 1.614.013,73

614.595,14 1.614.235,55

09
Núi Dâu, xã Phổ

Khánh (ĐP36)

609.520 1.632.330

3,80

Chưa

cấp

phép
609584 1.632.257

609.427 1.632.123

609.363 1.632.196

10

TDP Nho Lâm,

phường Phổ Hoà

(ĐP37)

604.262,74 1.635.067,96

30,00
Công ty CP đá Mỹ

Trang (còn phép)

604.493,37 1.635.169,04

604.692,22 1.634.955,72

604.858,46 1.634.486,96

604.695,06 1.634.293,79

604.515,11 1.634.365,39

604.336,90 1.634.606,99

604.341,35 1.634.872,03

II Mỏ Cát

01

Thôn Vạn Trung,

xã Phổ Phong

(ĐP04)

589.729,96 1.641.836,28

1,30

Chưa

cấp

phép
589.517,83 1.641.819,54

589.528,25 1.641.753,29

TT Tên khu vực mỏ

Tọa độ VN2000 Diện

tích

(ha)

Đã được cấp phép

cho đơn vị (còn

phép hay hết phép)

Chưa

cấp

phép
X (m) Y(m)

589.740,40 1.641.775,62

02

Thôn Tân Phong,

xã Phổ Phong

(ĐP05)

594.752,73 1.642.039,03

4,90

Chưa

cấp

phép
595.278,60 1.642.492,39

595.331,50 1.642.451,00

594.898,98 1.642.051,05

03

Thôn Thanh

Bình, xã Phổ

Thuận (ĐP11)

598.756,82 1.640.788,88

1,20

Chưa

cấp

phép
598.779,96 1.640.774,33

598.670,83 1.640.650,63

598.513,39 1.640.675,77

598.520,01 1.640.707,52

598.628,49 1.640.692,31

II Mỏ Đất

01

Núi Dâu, thôn

Vạn Trung, xã

Phổ Phong

(ĐP01)

593.248,84 1.644.680,97

41,66

Chưa

cấp

phép
593.659,15 1.644.826,74

594.116,50 1.644.630,24

593.827,42 1.644.416,27

593.561,77 1.644.403,79

593.199,36 1.644.092,28

592.938,23 1.644.088,21

593.014,65 1.644.415,40

02

Thôn Thiệp Sơn,

xã Phổ Thuận

(ĐP06)

597.891,32 1.643.532,60

18,25

Chưa

cấp

phép
598.187,63 1.643.390,10

598.066,19 1.643.224,87

597.900,54 1.643.235,96

597.539,65 1.642.981,90

597.409,11 1.643.176,10

03

Thôn Thanh

Bình, xã Phổ

Thuận (ĐP07)

597.735,82 1.642.252,34

13,75

Chưa

cấp

phép
597.982,84 1.642.259,24

597.966,40 1.642.060,84

597.719,28 1.641.705,36

597.503,88 1.641.566,37

597.530,19 1.641.829,37

597.776,91 1.642.036,82

TT Tên khu vực mỏ

Tọa độ VN2000 Diện

tích

(ha)

Đã được cấp phép

cho đơn vị (còn

phép hay hết phép)

Chưa

cấp

phép
X (m) Y(m)

04

TDP An Ninh,

phường Phổ Ninh

(ĐP12)

598.845,60 1.640.461,02

13,62

Công ty TNHH Tư

vấn Đầu tư Xây lắp

Phát Đạt (Diện tích

cấp: 4,137ha; còn

phép)

599.002,08 1.640.544,29

599.077,84 1.640.413,99

599.110,96 1.640.259,24

598.545,81 1.640.027,23

598.400,12 1.640.209,12

598.439,24 1.640.274,11

598.596,23 1.640.247,12

598.770,08 1.640.261,83

598.902,27 1.640.330,45

05

Thôn An Tây

Điền, xã Phổ

Nhơn (ĐP14)

598.625,23 1.637.428,79

25,16

Chưa

cấp

phép
598.819,45 1.637.546,00

599.003,58 1.637.345,52

599.022,13 1.637.030,60

598.912,16 1.636.862,00

599.039,90 1.636.772,98

598.958,96 1.636.673,03

598.725,21 1.636.737,73

598.685,56 1.636.895,69

06

Xứ đồng Gò Cải,

thôn An Tây

Điền, xã Phổ

Nhơn (ĐP15)

598.034,73 1.637.040,08

19,43

Chưa

cấp

phép
598.156,33 1.637.053,64

598.349,48 1.636.549,56

598.043,00 1.636.421,80

597705,99 1.636.701,88

597.923,82 1.636.818,39

598.102,69 1.636.795,81

07

TDP Hiển Văn,

phường Phổ Hoà

(ĐP18)

602.397,28 1.633.306,94

23.43

Công ty TNHH

Trọng Thư (Diện

tích cấp: 2,94ha;

còn phép)

602.537,52 1.633.264,53

602.611,11 1.633.162,84

602.221,46 1.632.695,77

602.117,78 1.632.379,07

601.936,53 1.632.676,31

602.215,90 1.633.121,76

TT Tên khu vực mỏ

Tọa độ VN2000 Diện

tích

(ha)

Đã được cấp phép

cho đơn vị (còn

phép hay hết phép)

Chưa

cấp

phép
X (m) Y(m)

08

TDP Hiển Văn,

phường Phổ Hoà

(ĐP20)

601.758,68 1.632.428,01

7,80

Chưa

cấp

phép
601.804,19 1.632.462,04

601.979,21 1.632.354,75

602.171,73 1.632.033,74

602.081,46 1.631.991,79

601.956,38 1.632.101,44

601.770,86 1.632.320,72

09

Thôn Mỹ Trang,

xã Phổ Cường (Vị

trí 1) (ĐP21)

603.162,22 1.632.615,76

11,48

Chưa

cấp

phép
603.462,56 1.632.545,38

603.355,99 1.632.341,28

603.292,97 1.632.076,01

603.179,22 1.632.043,74

603.124,07 1.632.317,54

10

Khu vực núi Bé,

thôn Bàn Thạch,

xã Phổ Cường

(ĐP23)

606.657,03 1.630.016,09

7,96

Chưa

cấp

phép
606.793,17 1.630.120,57

607.002,21 1.630.064,69

606.926,14 1.629.728,37

606.823,15 1.629.704,19

606.781,86 1.629.893,58

11

TDP Long Thạnh

1, phường Phổ

Thạnh (ĐP26)

612.706,96 1.626.526,05

2,00

Chưa

cấp

phép
612.765,99 1.626.629,45

612.912,36 1.626.691,22

612.956,18 1.626.651,97

612.740,33 1.626.488,52

12

Khu vực Tân An,

TDP Tân Diêm,

phường Phổ

Thạnh (ĐP27)

611.687,86 1.623.295,67

27,28

Chưa

cấp

phép
611.931,58 1.623.337,13

612.068,32 1.623.183,35

611.929,10 1.622.823,87

612.018,84 1.622.609,66

611.959,84 1.622.257,65

611.725,17 1.622.266,15

611.813,36 1.622.620,31

611.691,07 1.622.911,29

TT Tên khu vực mỏ

Tọa độ VN2000 Diện

tích

(ha)

Đã được cấp phép

cho đơn vị (còn

phép hay hết phép)

Chưa

cấp

phép
X (m) Y(m)

13

TDP La Vân,

phường Phổ

Thạnh (ĐP28)

613.022,23 1.622.305,40

23,62

Công ty CP Đầu tư

Xây dựng Phú Mỹ

(Diện tích cấp:

8,358ha; còn phép)

613.355,78 1.622.370,21

613.337,32 1.622.536,01

613.478,14 1.622.600,58

613.782,87 1.622.386,33

613.851,24 1.622.221,19

613.394,61 1.622.202,31

613.409,78 1.622.001,72

613.118,42 1.622.047,25

14

TDP Đồng Vân,

phường Phổ

Thạnh (ĐP29)

611.807,48 1.620.655,57

21,46

Chưa

cấp

phép
612.070,43 1.620.614,93

612.221,12 1.620.504,69

612.355,03 1.620.147,58

611.994,28 1.620.091,17

611.815,97 1.620.283,30

15

Gò Chùa, thôn

Tấn Lộc, xã Phổ

Châu (ĐP30)

613.270,19 1.619.936,47

5,62

Chưa

cấp

phép
613.552,44 1.619.810,58

613.474,87 1.619.702,02

613.337,42 1.619.681,91

613.182,13 1.619.737,70

16

Khu vực núi Lớn,

thôn Hưng Long,

xã Phổ Châu

(ĐP31)

613.405,40 1.617.057,21

22,61

Chưa

cấp

phép
613.519,55 1.616.940,82

613.247,14 1.616.583,50

613.385,14 1.616.464,83

613.196,96 1.616.123,43

612.894,82 1.616.493,34

17

Khu vực đèo

Bình Đê, thôn

Vĩnh Tuy, xã Phổ

Châu (ĐP32)

614.131,13 1.614.729,10

3,50

Công ty TNHH

Thương mại – Dịch

vụ Tân Hữu Phú

(Diện tích cấp:

2,1ha; còn phép)

614.299,26 1.614.629,43

614.253,65 1.614.508,26

614.123,59 1.614.517,18

614.043,92 1.614.563,42

B Quyết định 190/QĐ-UBND ngày 02/4/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

I Mỏ đất

TT Tên khu vực mỏ

Tọa độ VN2000 Diện

tích

(ha)

Đã được cấp phép

cho đơn vị (còn

phép hay hết phép)

Chưa

cấp

phép
X (m) Y(m)

01

Mỏ đất Cấm

Diệu, phường Phổ

Thạnh

613.009,54 1.623.475,71

3,42

Công ty TNHH

MTV Xây dựng

Thương mại Tuấn

Đạt (Diện tích cấp:

3,45ha; còn phép)

613.053,85 1.623.452,29

613.085,81 1.623.455,72

613.107,38 1.623.412,49

613.159,28 1.623.344,69

613.179,54 1.623.174,96

613.145,03 1.623.154,03

613.104,65 1.623.154,03

613.078,69 1.623.163,62

613.057,05 1.623.362,34

613.025,23 1.623.348,91

612.943,36 1.623.413,83

02

Mỏ đất núi Rẫy

Chùa, phường

Phổ Thạnh

613.281,02 1.623.887,54

4,224

Chưa

cấp

phép

613.333,79 1.623.823,05

613.323,15 1.623.743,35

613.225,62 1.623.717,70

613.198,37 1.623.690,09

613.200,70 1.623.594,05

613.069,00 1.623.624,00

613.009,92 1.623.680,86

		2021-11-26T13:23:07+0700

		2021-12-03T08:59:19+0700

		2021-12-03T08:59:19+0700

		2021-12-03T08:59:19+0700